
 
UCHWAŁA Nr VI/152/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli 
 
 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się pani Monice Kiedrowskiej 

stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej nr 5 w Zduńskiej Woli na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 
 
                                                                                            

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu:   

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

  
 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

